NOVOLETNA SLIKARSKA RAZSTAVA KUDa Velika 
narava, odprtje 11.12. ob 19.00, Galerija Brigita, Lancovo 
KDO PRAVI, DA POZIMI ROŽICE NE CVETO,  
fotografska razstava Vide Markovc, od 1.12. do 
9.12.2014, Knjižnica A. T. Linharta, Radovljica
RADOVLJICA IN BLED - TISOČ IN DESET, razstavo ob 
1010. obletnici prve omembe Bleda v pisnih virih, od 
10.12. do 5.1.2015, Knjižnica A. T. Linharta, Radovljica
BOŽIČ PRI NAS, DARILA ZA VAS, razstava ročnih 
izdelkov VDC Radovljica, december, Knjižnica A. T. 
Linharta, Radovljica
ZRCALCE, ZRCALCE …, razstava zrcal in rožnih